CONG TY CO PHAN KIEN TAO GIAI PHAP XANH TOAN CAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIEN TAO GIAI PHAP
XANH TOAN CAU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GLOBAL GREEN SOLUTION CREATION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GGS., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110230969
3. Ngay thanh lap: 13/01/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
BTO4 — TTSC — KBT Tay Nam Linh Bam, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0979854482 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, moi gi6i, dau gid hang hoa 4610
(Tru hoat dong dau gid)
2. |Ban budn vt liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663
3.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
4.  |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220
5. |T6 chirc gi6i thidu va xuc tién thuong mai 8230
6. [Dich vu déng goi 8292
7.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
8. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
(Khong bao gém dau gi)
9.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
10.  |Séan xuét thuy tinh va san pham tir thuy tinh 2310
11.  |Ban 16 thiét bi gia dinh khéac luu dong hodc tai cho 4784
12.  |Van tai hang hoéa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
13.  |Kho bdi va luu gitr hang hoa 5210
Chi tiét: Luu giir hang hoa
14. |Béc xép hang hoa 5224
15.  |[Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng bo 5225
16. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét: Loai trir van tai hang hoa hang khong
17.  |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
18.  [Photo, chuan bj tai liéu va cic hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
19. |Khai thac, xir 1y va cung cdp nude 3600
20. |Thoat nudc va xir Iy nudc thai 3700
21. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
22. |Xtr ly va ti€u huy rac thai khong doc hai 3821(Chinh)
23.  |Tai ché phé liéu 3830
24.  |Xt 1y 6 nhiém va hoat dong quan Iy chat thai khac 3900
25.  |Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 8.300.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 830.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
VAN BINH

Thon Méi, Xa Tét
Dong, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

456.500

4.565.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

456.500

4.565.000.000

55,000

0370830047
00

2 [INGUYEN
VAN DIEP

Can ho 0627 toa
S206 KT
Vinhomes Ocean
Park, X Da Ton,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

166.000

1.660.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

166.000

1.660.000.000

20,000

0340830074
54
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3 |[DUCNG VAN
HOA

CH3108 Toa A,
47 Nguyén Tuan,
Phuong Thanh
Xuan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

166.000

1.660.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

166.000

1.660.000.000

20,000

0350830144
37

4 [LUCNG THI
THUY CHINH

Cian ho 2102 S1
K. Nha ¢ VP-DV
136 H) Tung
Mau, Phuong Phu
Dién, Quén Bic
Tir Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

41.500

415.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

41.500

415.000.000

5,000

0361850139
19

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN BINH Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 12/05/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 037083004700

Ngay cap:  09/09/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Mé&i, Xa Tét Péng, Huyén Chwong My, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Méi, Xa Tot Péng, Huyén Chuwong My, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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